JAMES DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ: 20.676.918/0001-

61. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE 

MOBÍLIA EM GERAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE 

ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA. 

VALOR GLOBAL: R$ 61.850,00 (sessenta e um mil oitocentos e cinquenta 

reais).   

Catingueira - PB, 10 de Abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00116/2025 

PREGÃO ELETRONICO N.º 0014/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, inscrita no CNPJ: 

05.816.684/0001‐18 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE 
INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 259.412,75 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL 

QUATROCENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

PRAZO: 28/02/2026. 

Catingueira - PB, 10 de Abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00112/2025 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.

[...]

Contratação de empresa especializada para aquisição de mobília 
em geral destinada a sede administrativa da prefeitura municipal 
de Catingueira-PB. 

LICITANTE: JAMES DE OLIVEIRA-ME inscrita no CNPJ: 
20.676.918/0001-61, vencendo com o valor global de R$ 61.850,00 
(sessenta e um mil oitocentos e cinquenta reais). 

ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos